           [image: image1.png]


                       

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 14.08.2018 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. euro na dostawę sprzętu medycznego dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/13/18
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 13.08.2018 r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 
W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 2, 3, 4, 5, 7, 8:

2. W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia Zamawiający może naliczyć, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% ceny brutto opóźnionej części zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części zamówienia.

3. W przypadku uchybień terminu określonego w § 6 ust. 6, Zamawiający może naliczyć, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej części umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części umowy.

4. W przypadku uchybień terminu określonego w § 6 ust. 7, Zamawiający może naliczyć, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej części umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części umowy.

5. W przypadku uchybień terminu określonego w § 7 ust. 5, Zamawiający może naliczyć, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej części umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,  jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części umowy.

7. Z tytułu odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

8.
W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 8 ust. 10 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu
Małgorzata Krasowska-Marczyk

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 14 sierpnia 2018 r. 
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